
Zateplení SVJ Kamenická, Děčín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek domu 
Kamenická 290/110, 

297/108, Děčín II

Výše dotace:
929 197 Kč

bytovému domu v Děčíně byly zatepleny  
obvodové stěny, sokl, ostění a nadpraží oken,  
čímž se sníží energenická náročnost  
a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie  
díky zateplení bytových domů je 48 %

ÚSTECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Litoměřice, a. s.

Výše dotace:
84 056 612 Kč

v Ústeckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici Litoměřice byla obnovena  
zdravotnická technika a také byla pořízena  
technika nová jako například magnetická rezonance, 
radiofrekvenční přístroj, ultrazvuky, robotické přístroje  
pro rehabilitaci a další zařízení

Zvýšení kvality návazné péče  
v Městské nemocnici v Litoměřicích

Vybudování gastrolaboratoře  
v návaznosti na zavedení vzdělávacího 
programu Kulinářské umění do výuky  
v oborech Kuchař-číšník a Gastronomie

Příjemce:          
Střední odborné 
učiliště a Střední 

odborná škola SČMSD, 
Žatec, s. r. o.

cvičná kuchyň v žatecké SOŠ a SOU byla zmodernizována  
a vybavena profesionálními varnými sporáky, pekařskou  
pecí včetně kynárny, pracovními stoly a dalším zařízením

v Ústeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 27 středních škol

Výše dotace:
2 460 918 Kč

Příjemce:          
Město Žatec

Výše dotace:
11 599 420 Kč

městská knihovna v Žatci, kulturní památka  
UNESCO, prošla výraznou revitalizací spočívající  
v obnově fasády, ve výměně oken, střechy a krovů  
a také v digitalizaci historických fotografií, archivů  
a dokumentací skenem 

Revitalizace památky  
č. p. 52 v Žatci – Městská knihovna

v Ústeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 2 památky a další přibudou



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Rekonstrukce komunikace  
ulice J. Koziny v Teplicích včetně 
veřejného osvětlení – II.etapa

Příjemce:          
Statutární  

město Teplice

Výše dotace:
1 819 224 Kč

v Ústeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 432 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Statutární  

město Děčín

Výše dotace:
5 624 861 Kč

hasičská zbrojnice prošla výraznou  
modernizací včetně výstavby druhého  
nadzemního patra, kde vznikly prostory  
pro uchování výstroje hasičů, prostory pro teoretické 
odborné přípravy, zázemí k odpočinku a sociální zařízení

Hasičská zbrojnice Horní Žleb

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno nebo nově vybudováno  
5 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Zenová  

zahrada s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

v Ústeckém kraji bylo díky IROP podpořeno  
5 podniků zaměstnávajicích sociálně  
a zdravotně znevýhodněné občany

revitalizací brownfieldu vznikl sociální podnik, 
zahradnické centrum, a vytvořilo se tak 5 pracovních
míst pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Zenová zahrada

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Viktor Kruml
ředitel Územního odboru IROP pro Ústecký kraj
        viktor.kruml@crr.cz
        735 159 463
        Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
modernizace komunikace, výstavba bezbariérových 
chodníků, veřejné osvětlení, přechody pro chodce a další 
prvky dopravních systémů zvýšily bezpečnost pěších  
a silniční dopravy v ulici J. Koziny v Teplicích

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 33 km silnic  II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Rekonstrukce komunikace  
ulice J. Koziny v Teplicích včetně 
veřejného osvětlení – II.etapa

Příjemce:          
Statutární  

město Teplice

Výše dotace:
1 819 224 Kč

v Ústeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 432 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Statutární  

město Děčín

Výše dotace:
5 624 861 Kč

hasičská zbrojnice prošla výraznou  
modernizací včetně výstavby druhého  
nadzemního patra, kde vznikly prostory  
pro uchování výstroje hasičů, prostory pro teoretické 
odborné přípravy, zázemí k odpočinku a sociální zařízení

Hasičská zbrojnice Horní Žleb

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno nebo nově vybudováno  
5 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Zenová  

zahrada s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

v Ústeckém kraji bylo díky IROP podpořeno  
5 podniků zaměstnávajicích sociálně  
a zdravotně znevýhodněné občany

revitalizací brownfieldu vznikl sociální podnik, 
zahradnické centrum, a vytvořilo se tak 5 pracovních
míst pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Zenová zahrada

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Viktor Kruml
ředitel Územního odboru IROP pro Ústecký kraj
        viktor.kruml@crr.cz
        735 159 463
        Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
modernizace komunikace, výstavba bezbariérových 
chodníků, veřejné osvětlení, přechody pro chodce a další 
prvky dopravních systémů zvýšily bezpečnost pěších  
a silniční dopravy v ulici J. Koziny v Teplicích

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 33 km silnic  II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Rekonstrukce komunikace  
ulice J. Koziny v Teplicích včetně 
veřejného osvětlení – II.etapa

Příjemce:          
Statutární  

město Teplice

Výše dotace:
1 819 224 Kč

v Ústeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 432 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Statutární  

město Děčín

Výše dotace:
5 624 861 Kč

hasičská zbrojnice prošla výraznou  
modernizací včetně výstavby druhého  
nadzemního patra, kde vznikly prostory  
pro uchování výstroje hasičů, prostory pro teoretické 
odborné přípravy, zázemí k odpočinku a sociální zařízení

Hasičská zbrojnice Horní Žleb

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno nebo nově vybudováno  
5 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Zenová  

zahrada s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

v Ústeckém kraji bylo díky IROP podpořeno  
5 podniků zaměstnávajicích sociálně  
a zdravotně znevýhodněné občany

revitalizací brownfieldu vznikl sociální podnik, 
zahradnické centrum, a vytvořilo se tak 5 pracovních
míst pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Zenová zahrada

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Viktor Kruml
ředitel Územního odboru IROP pro Ústecký kraj
        viktor.kruml@crr.cz
        735 159 463
        Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
modernizace komunikace, výstavba bezbariérových 
chodníků, veřejné osvětlení, přechody pro chodce a další 
prvky dopravních systémů zvýšily bezpečnost pěších  
a silniční dopravy v ulici J. Koziny v Teplicích

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 33 km silnic  II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Rekonstrukce komunikace  
ulice J. Koziny v Teplicích včetně 
veřejného osvětlení – II.etapa

Příjemce:          
Statutární  

město Teplice

Výše dotace:
1 819 224 Kč

v Ústeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 432 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Statutární  

město Děčín

Výše dotace:
5 624 861 Kč

hasičská zbrojnice prošla výraznou  
modernizací včetně výstavby druhého  
nadzemního patra, kde vznikly prostory  
pro uchování výstroje hasičů, prostory pro teoretické 
odborné přípravy, zázemí k odpočinku a sociální zařízení

Hasičská zbrojnice Horní Žleb

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno nebo nově vybudováno  
5 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Zenová  

zahrada s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

v Ústeckém kraji bylo díky IROP podpořeno  
5 podniků zaměstnávajicích sociálně  
a zdravotně znevýhodněné občany

revitalizací brownfieldu vznikl sociální podnik, 
zahradnické centrum, a vytvořilo se tak 5 pracovních
míst pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Zenová zahrada

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Viktor Kruml
ředitel Územního odboru IROP pro Ústecký kraj
        viktor.kruml@crr.cz
        735 159 463
        Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
modernizace komunikace, výstavba bezbariérových 
chodníků, veřejné osvětlení, přechody pro chodce a další 
prvky dopravních systémů zvýšily bezpečnost pěších  
a silniční dopravy v ulici J. Koziny v Teplicích

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 33 km silnic  II. a III. třídy



Zateplení SVJ Kamenická, Děčín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek domu 
Kamenická 290/110, 

297/108, Děčín II

Výše dotace:
929 197 Kč

bytovému domu v Děčíně byly zatepleny  
obvodové stěny, sokl, ostění a nadpraží oken,  
čímž se sníží energenická náročnost  
a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie  
díky zateplení bytových domů je 48 %

ÚSTECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Litoměřice, a. s.

Výše dotace:
84 056 612 Kč

v Ústeckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici Litoměřice byla obnovena  
zdravotnická technika a také byla pořízena  
technika nová jako například magnetická rezonance, 
radiofrekvenční přístroj, ultrazvuky, robotické přístroje  
pro rehabilitaci a další zařízení

Zvýšení kvality návazné péče  
v Městské nemocnici v Litoměřicích

Vybudování gastrolaboratoře  
v návaznosti na zavedení vzdělávacího 
programu Kulinářské umění do výuky  
v oborech Kuchař-číšník a Gastronomie

Příjemce:          
Střední odborné 
učiliště a Střední 

odborná škola SČMSD, 
Žatec, s. r. o.

cvičná kuchyň v žatecké SOŠ a SOU byla zmodernizována  
a vybavena profesionálními varnými sporáky, pekařskou  
pecí včetně kynárny, pracovními stoly a dalším zařízením

v Ústeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 27 středních škol

Výše dotace:
2 460 918 Kč

Příjemce:          
Město Žatec

Výše dotace:
11 599 420 Kč

městská knihovna v Žatci, kulturní památka  
UNESCO, prošla výraznou revitalizací spočívající  
v obnově fasády, ve výměně oken, střechy a krovů  
a také v digitalizaci historických fotografií, archivů  
a dokumentací skenem 

Revitalizace památky  
č. p. 52 v Žatci – Městská knihovna

v Ústeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 2 památky a další přibudou



Zateplení SVJ Kamenická, Děčín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek domu 
Kamenická 290/110, 

297/108, Děčín II

Výše dotace:
929 197 Kč

bytovému domu v Děčíně byly zatepleny  
obvodové stěny, sokl, ostění a nadpraží oken,  
čímž se sníží energenická náročnost  
a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie  
díky zateplení bytových domů je 48 %

ÚSTECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Litoměřice, a. s.

Výše dotace:
84 056 612 Kč

v Ústeckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici Litoměřice byla obnovena  
zdravotnická technika a také byla pořízena  
technika nová jako například magnetická rezonance, 
radiofrekvenční přístroj, ultrazvuky, robotické přístroje  
pro rehabilitaci a další zařízení

Zvýšení kvality návazné péče  
v Městské nemocnici v Litoměřicích

Vybudování gastrolaboratoře  
v návaznosti na zavedení vzdělávacího 
programu Kulinářské umění do výuky  
v oborech Kuchař-číšník a Gastronomie

Příjemce:          
Střední odborné 
učiliště a Střední 

odborná škola SČMSD, 
Žatec, s. r. o.

cvičná kuchyň v žatecké SOŠ a SOU byla zmodernizována  
a vybavena profesionálními varnými sporáky, pekařskou  
pecí včetně kynárny, pracovními stoly a dalším zařízením

v Ústeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 27 středních škol

Výše dotace:
2 460 918 Kč

Příjemce:          
Město Žatec

Výše dotace:
11 599 420 Kč

městská knihovna v Žatci, kulturní památka  
UNESCO, prošla výraznou revitalizací spočívající  
v obnově fasády, ve výměně oken, střechy a krovů  
a také v digitalizaci historických fotografií, archivů  
a dokumentací skenem 

Revitalizace památky  
č. p. 52 v Žatci – Městská knihovna

v Ústeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 2 památky a další přibudou



Zateplení SVJ Kamenická, Děčín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek domu 
Kamenická 290/110, 

297/108, Děčín II

Výše dotace:
929 197 Kč

bytovému domu v Děčíně byly zatepleny  
obvodové stěny, sokl, ostění a nadpraží oken,  
čímž se sníží energenická náročnost  
a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie  
díky zateplení bytových domů je 48 %

ÚSTECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Litoměřice, a. s.

Výše dotace:
84 056 612 Kč

v Ústeckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici Litoměřice byla obnovena  
zdravotnická technika a také byla pořízena  
technika nová jako například magnetická rezonance, 
radiofrekvenční přístroj, ultrazvuky, robotické přístroje  
pro rehabilitaci a další zařízení

Zvýšení kvality návazné péče  
v Městské nemocnici v Litoměřicích

Vybudování gastrolaboratoře  
v návaznosti na zavedení vzdělávacího 
programu Kulinářské umění do výuky  
v oborech Kuchař-číšník a Gastronomie

Příjemce:          
Střední odborné 
učiliště a Střední 

odborná škola SČMSD, 
Žatec, s. r. o.

cvičná kuchyň v žatecké SOŠ a SOU byla zmodernizována  
a vybavena profesionálními varnými sporáky, pekařskou  
pecí včetně kynárny, pracovními stoly a dalším zařízením

v Ústeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 27 středních škol

Výše dotace:
2 460 918 Kč

Příjemce:          
Město Žatec

Výše dotace:
11 599 420 Kč

městská knihovna v Žatci, kulturní památka  
UNESCO, prošla výraznou revitalizací spočívající  
v obnově fasády, ve výměně oken, střechy a krovů  
a také v digitalizaci historických fotografií, archivů  
a dokumentací skenem 

Revitalizace památky  
č. p. 52 v Žatci – Městská knihovna

v Ústeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 2 památky a další přibudou



Zateplení SVJ Kamenická, Děčín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek domu 
Kamenická 290/110, 

297/108, Děčín II

Výše dotace:
929 197 Kč

bytovému domu v Děčíně byly zatepleny  
obvodové stěny, sokl, ostění a nadpraží oken,  
čímž se sníží energenická náročnost  
a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie  
díky zateplení bytových domů je 48 %

ÚSTECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Litoměřice, a. s.

Výše dotace:
84 056 612 Kč

v Ústeckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici Litoměřice byla obnovena  
zdravotnická technika a také byla pořízena  
technika nová jako například magnetická rezonance, 
radiofrekvenční přístroj, ultrazvuky, robotické přístroje  
pro rehabilitaci a další zařízení

Zvýšení kvality návazné péče  
v Městské nemocnici v Litoměřicích

Vybudování gastrolaboratoře  
v návaznosti na zavedení vzdělávacího 
programu Kulinářské umění do výuky  
v oborech Kuchař-číšník a Gastronomie

Příjemce:          
Střední odborné 
učiliště a Střední 

odborná škola SČMSD, 
Žatec, s. r. o.

cvičná kuchyň v žatecké SOŠ a SOU byla zmodernizována  
a vybavena profesionálními varnými sporáky, pekařskou  
pecí včetně kynárny, pracovními stoly a dalším zařízením

v Ústeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 27 středních škol

Výše dotace:
2 460 918 Kč

Příjemce:          
Město Žatec

Výše dotace:
11 599 420 Kč

městská knihovna v Žatci, kulturní památka  
UNESCO, prošla výraznou revitalizací spočívající  
v obnově fasády, ve výměně oken, střechy a krovů  
a také v digitalizaci historických fotografií, archivů  
a dokumentací skenem 

Revitalizace památky  
č. p. 52 v Žatci – Městská knihovna

v Ústeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 2 památky a další přibudou



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Rekonstrukce komunikace  
ulice J. Koziny v Teplicích včetně 
veřejného osvětlení – II.etapa

Příjemce:          
Statutární  

město Teplice

Výše dotace:
1 819 224 Kč

v Ústeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 432 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Statutární  

město Děčín

Výše dotace:
5 624 861 Kč

hasičská zbrojnice prošla výraznou  
modernizací včetně výstavby druhého  
nadzemního patra, kde vznikly prostory  
pro uchování výstroje hasičů, prostory pro teoretické 
odborné přípravy, zázemí k odpočinku a sociální zařízení

Hasičská zbrojnice Horní Žleb

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno nebo nově vybudováno  
5 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Zenová  

zahrada s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

v Ústeckém kraji bylo díky IROP podpořeno  
5 podniků zaměstnávajicích sociálně  
a zdravotně znevýhodněné občany

revitalizací brownfieldu vznikl sociální podnik, 
zahradnické centrum, a vytvořilo se tak 5 pracovních
míst pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Zenová zahrada

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Viktor Kruml
ředitel Územního odboru IROP pro Ústecký kraj
        viktor.kruml@crr.cz
        735 159 463
        Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
modernizace komunikace, výstavba bezbariérových 
chodníků, veřejné osvětlení, přechody pro chodce a další 
prvky dopravních systémů zvýšily bezpečnost pěších  
a silniční dopravy v ulici J. Koziny v Teplicích

v Ústeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 33 km silnic  II. a III. třídy


